
Seurojen tulee neuvotella koulukarttojen rahoituksesta kuntien kanssa 

Kunnat kustantavat useimpien liikuntapaikkojen rakentamisen ja kunnossapidon. On huomattava, että 

suunnistuskartta on suunnistuksen liikuntapaikka. Monet kunnat tukevat karttojen valmistamista, mutta 

valitettavasti eivät suinkaan kaikki. 

Suunnistusseurojen tulee valvoa etujaan ja pyrkiä siihen, että suunnistuskartat rinnastetaan kuntien 

budjeteissa samanlaiseksi kunnallisiksi liikunta- ja urheilupaikoiksi kuin muutkin liikuntapaikat. 

Koulukarttaprojekti on erinomainen mahdollisuus käynnistää seuran ja kunnan välillä asialliset neuvottelut 

karttojen rahoituksesta. Lähtökohtana tulee olla se, että kunta maksaa koulukartat kokonaisuudessaan. 

Mikäli kunta ei tähän perustellusta syystä kuitenkaan lähde, seura voi kertoa, että osa kustannuksista 

voidaan kattaa liiton jakamalla karttarahalla. Yksi mahdollisuus on kolmikantasopimus: seura vastaa kartan 

tekemisestä, liitto osallistuu kustannuksiin karttarahalla ja kunta antaa pohjakartat ilmaiseksi käyttöön ja 

maksaa vähintään kartan tulostuskustannukset. 

Seura voi kunnan kanssa käytävissä keskusteluissa käyttää mm. seuraavia perusteluja rahoituksen 

saamiseksi: 

- koulun pihasta tai lähialueesta tehty kartta on koulun opetusväline. Kunta kustantaa muutkin 

opetusvälineet. Karttaa voidaan varsinaisen suunnistusopetuksen lisäksi käyttää myös esim. maantiedon 

tunneilla havainnollistamaan kartan määritelmää (maaston kuva, mittakaava, symboliikka) ja matematiikan 

tunneilla (suhdeluvut, mittaukset, etäisyydet). 

- suunnistuskartta on kunnallinen liikuntapaikka. Käytön määrään nähden sen "rakentamiskustannukset" ja 

"kunnossapito" ovat varsin alhaisia, mutta kustannuksia kuitenkin muodostuu. Liitteenä on tiivis esittely 

kartan valmistamisen eri kustannuksista - suunnistuskartta on siitä erikoinen liikunta- ja urheilupaikka, että 

sellaisen osaa valmistaa vain suunnistusta harrastava henkilö. Seuroissa on jäseniä, jotka osaavat tehdä 

karttoja, mutta kartoitus vie paljon aikaa ja tämä aika on pois muulta seuratyöltä kuten mm. tärkeältä 

nuorisotyöltä. Kuntien tulisi huomata urheiluseurojen tukea jaettaessa, että suunnistusseurat valmistavat 

omat suorituspaikkansa toisin kuin muut seurat 

- suunnistuskartta on varsin monipuolinen liikuntapaikka. Sitä voivat toiminnassaan hyödyntää kunnan 

alueella toimivat yhdistykset ja kuntalaiset, kuten partiolaiset, reserviläiset, sienestäjät, marjastajat, 

vapaaehtoinen pelastuspalvelu jne. 

Mikäli kunta rahoittaa kartan vain osittain tai neuvotteluista huolimatta ei ollenkaan, on seuralla 

mahdollisuus saada karttarahaa liitolta. 


